
 
 

Општина Крива Паланка и Министерството за култура 

Ве покануваат на 

П Р Е С  К О Н Ф Е Р Е Н Ц И Ј А 

КРИВА ПАЛАНКА – ГРАД НА КУЛТУРАТА 2024 

Среда, 06.03 2024 - 10:30 ч. - Музеј на македонската борба, Скопје 

 

 
10.15 – Почеток 

- најава 

- Бисера Костадиновска Стојчевска – Министерка за култура на РСМ 

- Сашко Митовски – Градоначалник на Општина Крива Паланка 
 

10.30 – Презентација на програмата 

- Драган Величковски – директор на ЛУ Градски Музеј Крива Паланка 

10.45  – Кратки обраќања на главните носители на програмата 

- Антони Стојановски – Меѓународен фоклорен фестивал „Св. Јоаким 

Осоговски“ и директор на НУ Центар за култура  Кр. Паланка 

- Јордан Михајловски – Меѓународна ликовна колонија „Св. Јоаким 

Осоговски“ 

- Гоце Ристовски – Меѓународен театарски фестивал „Св. Јоаким Осоговски“ 

- Александар Михајловски – Музички Фестивал „ЏОЈ ФЕСТ“ 

- Методи Цветковски – Детски Фестивал „Распеано симитче“ 

11:30 – Коктел 

 

 
 


